

Smede-Entreprenørfirmaet S Larsen ApS

Søgårdsvej 15
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2017

Søren Manthey Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smede-Entreprenørfirmaet S Larsen ApS
Søgårdsvej 15
4160 Herlufmagle

CVR-nr: 37668044
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 29628777
P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er smede- og entrenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 263.046 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		4.519.910
Personaleomkostninger		-3.758.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-349.511
Resultat af ordinær primær drift		411.802
Andre finansielle indtægter		825
Øvrige finansielle omkostninger		-37.912
Ordinært resultat før skat		374.715
Skat af årets resultat		-111.669
Årets resultat		263.046
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		263.046
I alt		263.046

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		400.000
Grunde og bygninger		293.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.027.400
Materielle anlægsaktiver i alt		1.320.520
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.875
Anlægsaktiver i alt		1.773.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.147.338
Tilgodehavende skat		14.131
Andre tilgodehavender		13.965
Tilgodehavender i alt		2.175.434
Likvide beholdninger		266.317
Omsætningsaktiver i alt		2.441.751
Aktiver i alt		4.215.146

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		2.706.419
Egenkapital i alt		2.906.419
Hensættelse til udskudt skat		180.150
Hensatte forpligtelser i alt		180.150
Gæld til banker		1.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		675.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.128.577
Gældsforpligtelser i alt		1.128.577
Passiver i alt		4.215.146